
UCHWAŁA NR CXIII/1754/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 i 645 i 1318, z 2014 r., poz. 379), art. 12 pkt 1, art. 92 ust. 1 pkt  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r., poz. 379) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn zm.)
Rada Miasta Krakowa uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pod nazwą 
„Krakowski Program Wspierania Uzdolnionych Uczniów”, którego treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wysokość środków finansowych na realizację „Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych 
Uczniów” określa corocznie Rada Miasta Krakowa w uchwale budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: C8F679F8-9385-41DA-8E10-9B486BEC2641. Podpisany Strona 1




